
II

(Besluiten op grond van het EG- en het Euratom-Verdrag waarvan publicatie niet verplicht is)

BESLUITEN/BESCHIKKINGEN

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 19 maart 2007

houdende benoeming van een Italiaans lid en van twee Italiaanse plaatsvervangers van het Comité
van de Regio’s

(2007/180/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, en met name op artikel 263,

Gezien de voordracht van de Italiaanse regering,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Op 24 januari 2006 heeft de Raad Besluit 2006/116/EG
houdende benoeming van de leden en plaatsvervangers
van het Comité van de Regio’s voor de periode van
26 januari 2006 tot en met 25 januari 2010 (1), aan-
genomen.

(2) Door het verstrijken van de ambtstermijn van de heer
Guido MILANA is in het Comité van de Regio’s een zetel
van lid vrijgekomen; door het aftreden van de heren
Salvatore CUFFARO en Giovanni MASTROCINQUE zijn in
het Comité van de Regio’s twee zetels van plaatsvervan-
gers vrijgekomen,

BESLUIT:

Artikel 1

In het Comité van de Regio’s worden de volgende personen
benoemd voor de verdere duur van de ambtstermijn, dat wil
zeggen tot en met 25 januari 2010:

a) als lid:

— de heer Guido MILANA, Consiglio provinciale di Roma
(provincieraadslid van de Provincie Rome) ter vervanging
van de heer Guido MILANA, Consigliere comunale di
Olevano Romano;

b) als plaatsvervangers:

— de heer Francesco SCOMA, Consigliere dell’Assemblea re-
gionale siciliana, ter vervanging van de heer Salvatore
CUFFARO,

— de heer Graziano MILIA, Presidente della Provincia di
Cagliari, ter vervanging van de heer Giovanni MASTRO-
CINQUE.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag waarop het wordt
aangenomen.

Gedaan te Brussel, 19 maart 2007.

Voor de Raad
De voorzitter

Horst SEEHOFER

NL24.3.2007 Publicatieblad van de Europese Unie L 84/35

(1) PB L 56 van 25.2.2006, blz. 75.


